

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупок	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС (сумма закупки может быть отражена без НДС в случаях когда ТРУ освобождены от уплаты НДС либо когда в пункт внесены изменения после заключения договора где поставщик не является плательщиком НДС)
Новый пункт плана																								
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000005	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	Директорлар кенесі мүшелерінің тәуелсіз директорлардың жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию ответственности независимых директоров-членов Совета директоров	ОИ	Услуга	1	8 338 000,00	8 338 000,00	8 338 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	100%	Корпоративный секретарь	8 338 000,00
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	702216.900.000001	Услуги консультационные в области корпоративного управления	Услуги консультационные в области корпоративного управления	Корпоративтік басқаруда тәуелсіз бағалау жөніндегі қызметтер	Услуги по независимой оценке корпоративного управления	ОТ	Услуга	1	17 000 000,00	17 000 000,00	17 000 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	Корпоративный секретарь	19 040 000,00
Департамент по управлению человеческими ресурсами																								
Действующая редакция пункта 81																								
81	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Деректерді талдау негіздері. (I деңгей)	Основы анализа данных. (Уровень I)	ОИ	Услуга	1	130 000,00	130 000,00	130 000,00	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	145 600,00
Предлагаемая редакция пункта 81																								
81	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Деректерді талдау негіздері. (I деңгей)	Основы анализа данных. (Уровень I)	ОИ	Услуга	1	89 285,71	89 285,71	89 285,71	-	-	Март	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	100 000,00
Действующая редакция пункта 84																								
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Жауапты адамдар үшін еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау.	Безопасность и охрана труда для ответственных лиц. Пожарно-технический минимум.	ОИ	Услуга	1	175 000,00	175 000,00	175 000,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	196 000,00
Предлагаемая редакция пункта 84																								
84	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Жауапты адамдар үшін еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау.	Безопасность и охрана труда для ответственных лиц. Пожарно-технический минимум.	ОИ	Услуга	1	55 500,00	55 500,00	55 500,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	62 160,00
Действующая редакция пункта 87																								
87	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	9 (IFRS) "қаржы құралдары"ХКЕС. 21 (IAS) "валюта бағамдары өзгерістерінің әсері" ХКЕС»	МСФО (IFRS) 9 «Финансовые инструменты». МСФО (IAS) 21 «Влияние изменений валютных курсов»	ОИ	Услуга	1	120 000,00	120 000,00	120 000,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	134 400,00
Предлагаемая редакция пункта 87																								
87	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	9 (IFRS) "қаржы құралдары"ХКЕС. 21 (IAS) "валюта бағамдары өзгерістерінің әсері" ХКЕС»	МСФО (IFRS) 9 «Финансовые инструменты». МСФО (IAS) 21 «Влияние изменений валютных курсов»	ОИ	Услуга	1	67 857,14	67 857,14	67 857,14	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	76 000,00
Действующая редакция пункта 93																								
93	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Ішкі бақылау: теория және практика негіздері	Внутренний контроль: основы теории и практики	ОИ	Услуга	1	130 000,00	130 000,00	130 000,00	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	145 600,00
Предлагаемая редакция пункта 93																								
93	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Ішкі бақылау: теория және практика негіздері	Внутренний контроль: основы теории и практики	ОИ	Услуга	1	116 071,43	116 071,43	116 071,43	-	-	Июнь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	130 000,00
Действующая редакция пункта 91																								
91	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Компанияда тұрақты даму қағидаттарын іске асыру	Реализация принципов устойчивого развития в компании	ОИ	Услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	1 344 000,00
Предлагаемая редакция пункта 91																								
91	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Компанияда тұрақты даму қағидаттарын іске асыру	Реализация принципов устойчивого развития в компании	ОИ	Услуга	1	1 026 785,71	1 026 785,71	1 026 785,71	-	-	Февраль	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	1 150 000,00
Действующая редакция пункта 106																								
106	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Коучинг-сессия стиліндегі өзгерістерді басқару (2 деңгей)	Управление изменениями в стиле коучинг-сессии (уровень 2)	ОИ	Услуга	1	1 100 000,00	1 100 000,00	1 100 000,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0	ДУЧР	1 232 000,00
Предлагаемая редакция пункта 106																								
106	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Коучинг-сессия стиліндегі өзгерістерді басқару (2 деңгей)	Управление изменениями в стиле коучинг-сессии (уровень 2)	ОИ	Услуга	1	937 500,00	937 500,00	937 500,00	-	-	Апрель	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0	ДУЧР	1 050 000,00
Новый пункт плана																								
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	№ 6 актуарлық модуль (тақырыптары: "IFRS 17 халықаралық қаржылық есептілік стандарттары (ХКЕС 17)" және "сақтандыруды қадағалау органдарының халықаралық қауымдастығының төлем қабілеттілігін бағалаудың халықаралық қағидаттары (IAIS). Техникалық резервтерді бағалауға қатысты iaіs шолуды."	Актуарный модуль №6 (темы: "Международные стандарты финансовой отчетности IFRS 17 (МСФО 17)" и "Международные принципы оценки платежеспособности Международной Ассоциации органов страхового надзора (IAIS). Обзор IAIS в отношении оценки технических резервов."	ОИ	Услуга	1	95 000,00	95 000,00	95 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	106 400,00
Новый пункт плана																								
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (обучению/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Үнемді өндіріс әдістемесі	Методика Бережливого производства	ОИ	Услуга	1	440 000,00	440 000,00	440 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	ДУЧР	492 800,00
Новый пункт плана																								
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	749020.000.000005	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	Услуги по страхованию ответственности должностных лиц/страхование профессиональной ответственности	Қызметкер еңбек (қызметтік) міндеттерін атқарған кезде оны жазатайым оқиғалардан міндетті сақтандыру туралы	Об обязательном страховании работников от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	ОИ	Услуга	1	603 214,29	603 214,29	603 214,29	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	100%	ДУЧР	675 600,00
Менеджер по административно- хозяйственной деятельности																								
Новые пункты плана																								
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329915.100.000000	Карандаш	простой	Қарындаш	Карандаш простой	ЗЦП	Штука	300	125,00	37 500,00	37 500,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	42 000,00
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	бухгалтерский	Бухгалтер калькуляторы	Калькулятор бухгалтерский	ЗЦП	Штука	50	4 625,00	231 250,00	231 250,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	259 000,00
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический	Тескіш кенес, механикалық	Дырокол канцелярский, механический	ЗЦП	Штука	20	1 595,00	31 900,00	31 900,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	35 728,00
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000005	Дырокол	канцелярский, механический (для лоперсов)	Тескіш кенес, механикалық (лоперске арналған)	Дырокол канцелярский, механический (для лоперсов)	ЗЦП	Штука	2	5 987,00	11 974,00	11 974,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	13 410,88

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупок	Дополнительная информация: Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС (сумма закупок может быть отражена без НДС в случаях когда ТРУ освобождены от уплаты НДС либо когда в пункт внесены изменения после заключения договора где поставщик не является плательщиком НДС)	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский, 25 мм	Қысқын кенесілік, өлшемі 25 мм	Зажим канцелярский, размер 25 мм	ЗЦП	Пачка	100	215,00	21 500,00	21 500,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	24 080,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский, 32 мм	Қысқын кенесілік, өлшемі 32 мм	Зажим канцелярский, размер 32 мм	ЗЦП	Пачка	100	396,00	39 600,00	39 600,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	0%	АХД	44 352,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.300.000000	Зажим	канцелярский, 51 мм	Қысқын кенесілік, өлшемі 51 мм	Зажим канцелярский, размер 51 мм	ЗЦП	Пачка	100	797,00	79 700,00	79 700,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	0%	АХД	89 264,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000026	Клей	канцелярский, карандаш	Желім карандаш, кенесілік	Клей карандаш, офисный	ЗЦП	Штука	50	480,00	24 000,00	24 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	26 880,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	205210.900.000035	Клей	ПВА	Желім ПВА	Клей ПВА	ЗЦП	Штука	10	242,00	2 420,00	2 420,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 710,40	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	259923.500.000005	Скрепка	канцелярская, металлическая	Қастыртқыш металл	Скрепка металлическая	ЗЦП	Упаковка	200	143,00	28 600,00	28 600,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	32 032,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000081	Скотч	80 мм * 125 м	Скотч 80 мм * 125 м	Скотч 80 мм * 125 м	ЗЦП	Штука	50	750,00	37 500,00	37 500,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	42 000,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329912.130.000000	Ручка канцелярская	шариковая	Шарікті ручка	Ручка шариковая	ЗЦП	Штука	300	365,00	109 500,00	109 500,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	0%	АХД	122 640,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000012	Маркер	пластиковый, нестираемый	Маркер пластикалы (өшіпейтін)	Маркер пластиковый, нестираемый	ЗЦП	Набор	50	755,00	37 750,00	37 750,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	750000000	Алматы қ.	г. Алматы	0%	АХД	42 280,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.500.000011	Маркер	пластиковый, стирающийся	Маркер пластикалы (өшірілетін)	Маркер пластиковый, стирающийся	ЗЦП	Набор	30	759,00	22 770,00	22 770,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	25 502,40	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000008	Папка	папка - регистратор 70 мм	Папка тіркеуші папкасы	Папка - регистратор 70 мм	ЗЦП	Штука	800	580,00	464 000,00	464 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	519 680,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	222925.900.000017	Стикер	пластиковый, для заметок	Стикер пластикалық, жазбалар үшін	Стикер пластиковый, для заметок	ЗЦП	Упаковка	1000	314,00	314 000,00	314 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	351 680,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172312.700.000000	Бумага	для заметок	Қағаз жазбалар үшін	Бумага для заметок	ЗЦП	Пачка	200	286,00	57 200,00	57 200,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	64 064,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000001	Бумага для офисного оборудования	формат А3	Қағаз, кенсе жабдықтары үшін, А3	Бумага для офисного оборудования, Формат А3	ЗЦП	Пачка	200	2 900,00	580 000,00	580 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	649 600,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172314.500.000002	Бумага для офисного оборудования	формат А4, плотность 120 г/м2	Қағаз, кенсе жабдықтары үшін, А4 пішіні, тығыздығы 120 г/м2	Бумага для офисного оборудования, Формат А4	ЗЦП	Пачка	800	2 470,00	1 976 000,00	1 976 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 213 120,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	282323.900.000002	Степлер	канцелярский, механический	Степлер кенсе, механикалық,	Степлер канцелярский, механический	ЗЦП	Штука	20	1 491,00	29 820,00	29 820,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	33 398,40	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	172313.500.000001	Скоросшиватель	картонный, размер 304*233*40 мм, формат А4	Тестікте, картонды, өлшемі 304*233*40 мм, пішімі А4	Скоросшиватель картонный, размер 304*233*40 мм, формат А4	ЗЦП	Штука	2000	150,00	300 000,00	300 000,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	336 000,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000067	Штрих-корректор	с кисточкой	Штрих-корректор	Штрих-корректор	ЗЦП	Упаковка	50	275,00	13 750,00	13 750,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	15 400,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	221973.210.000000	Ластик	мягкий	Өшіргіш жұмсақ	Ластик мягкий	ЗЦП	Штука	50	91,00	4 550,00	4 550,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	5 096,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	265132.500.000000	Линейка	измерительная	Сызғыш өлшеуіш	Линейка измерительная	ЗЦП	Штука	50	264,00	13 200,00	13 200,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	14 784,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000080	Скотч	бумажный, 48 мм*30 м	Скотч қағазды, 48 мм*30 м	Скотч бумажный, 48 мм*30 м	ЗЦП	Штука	30	360,00	10 800,00	10 800,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	12 096,00	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Товар	329959.900.000109	Набор для очистки маркерной доски	состоит из стирателя, салфетки, спрея	Маркерлік тақтаны тазалауға арналған жинақ, шіргіштен, майлықтан, спрейден тұрады	Набор для очистки маркерной доски, состоит из стирателя, салфетки, спрея	ЗЦП	Штука	10	1 447,00	14 470,00	14 470,00	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	16 206,40	
	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	493212.000.000000	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Жүргізушісімен жеңіл автомобильдер жалдау қызметтері	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	ЗЦП	Услуга	1	2 360 000,00	2 360 000,00	2 360 000,00	—	—	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 643 200,00	
Действующая редакция пункта 56																									
56	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	702217.000.000000	Цифровизация архива	Цифровизация архива	Мұрағатты шифрландыру	Цифровизация архива	ЗЦП	Услуга	1	2 434 821,43	2 434 821,43	2 434 821,43	-	-	Сентябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 727 000,00	
Предлагаемая редакция пункта 56																									
56	Закупки, не превышающие финансовый год	Услуга	702217.000.000000	Цифровизация архива	Цифровизация архива	Мұрағатты шифрландыру	Цифровизация архива	ЗЦП	Услуга	1	2 434 821,43	2 434 821,43	2 434 821,43	-	-	Октябрь	Техникалық сипаттамаға сәйкес	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нұр-Сұлтан қ.	г. Нур-Султан	0%	АХД	2 727 000,00	